[image: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2025   № 758

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 14.02.2025 №117

Руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 14.02.2025 №117 «О создании комиссии по проведению комплексных проверок готовности муниципальной системы оповещения населения Гаврилов-Ямского муниципального округа в 2025 году», изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа               			                            А.Х. Рустамов

Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 22.09.2025 №758

СОСТАВ
комиссии по проведению комплексных проверок готовности
муниципальной системы оповещения населения Гаврилов-Ямского  муниципального округа в 2025 году.

	Давыдова Ю.А.
	- председатель комиссии, начальник отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района;

	Члены комиссии:

	Мельник О.В.

Чуркин А.В.
	- главный специалист-эксперт отдела информационных технологий и связи Главного управления МЧС России по Ярославской области;

- начальник отдела информатизации и связи Администрации муниципального района;

	Климов Ю.А.
	- начальник МУ «МЦУ Гаврилов-Ямского муниципального района»

image1.png